2020年 11月５日

各 位

                      会 社 名  ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 越智 通広

                           （コード番号：3166 東証第一部・福証）

                      問合せ先  取締役執行役員経営企画部長 土生 清文

                           （TEL 092‐732‐8959）

株式の立会外分売に関するお知らせ

 当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．分売予定株式数   300,000株

２．分売予定期間    2020年 11月 12日（木）～2020年 11月 17日（火）

             （分売実施日が決定次第、改めてお知らせいたします。）

３．分売値段      分売実施日前日の終値を基準として決定いたします。

４．買付申込数量の限度  買付顧客１人につき 3,000株（売買単位：100株）

５．実施取引所     東京証券取引所

６．実施の目的     当社株式の分布状況の改善及び流動性向上を図るため。

 なお、株式市場の急激な変動等により実施が困難となった場合には、中止または延期する可能性が

あります。

以上